(dawniej firma Wł. Ostrowski) hotel Wiktorya ulica Kapucyńska w Lublinie. Wyroby powroźnicze tylko wyrobu Wojciechewskiego po cenach fabrycznych.

Ogłoszenie.

Na zasadzie decyzji Rządu Gubernialnego Lubelskiego z d. 30 stycznia r. b. za № 812 Magistrat miasta Lublina, wzywa w ciągu czasu, do 6 (18) marca r. 1889 osoby żyjące sobie sprzedać na skompletowanie liczby koni straży ogniowej m. Lublina cztery konie zdadne do większej pracy, walachy, jakiegokolwiek maści (oprócz siwej i białej) zupełnie zdrowe, wzrostu nie mniej nad dwa arszyny, wieku od lat czterech do pięciu nie starsze, składu szerokiego i zwięzłego z szeroką pierśią zdadne do szybkiego chodu z mocnym rogiem kopytowym, bez pęknięć i grudy, w ogóle bez wszelkich felerów.